
 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

OGGETTO: Indizione di una procedura di affidamento del servizio fuori MEPA del 

tagliando 24 mesi all’autovettura di Istituto Kia Cee’d targata FR631HT – CIG. 

Z112F33F37 

 

Il Direttore 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009, recante “Riordino degli Enti di 

Ricerca in attuazione della Legge n. 165 del 27 settembre 2007; 

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del 

Presidente con Provvedimento n. 93/2018 del CNR. Lo Statuto è stato approvato con 

delibera del CDA n. 79 dell’11 maggio 2018 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie 

Generale n.178 del 2 agosto 2018; 

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034 e 

pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

n. 124 del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte II - Titolo I che disciplina l’attività 

contrattuale, l’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 

provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 

febbraio 2019, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, in data 19 febbraio 2019, in vigore dal 1 marzo 

2019, ed in particolare gli articoli 2, 9, 10 e 11; 

CONSIDERATO che lo IIT ha acquisito un’auto Kia Ceed targata FR631HT per finalità di 

sperimentazione; 

CONSIDERATO l’obbligo del tagliando 24 mesi sulla autovettura di proprietà; 

CONSIDERATO che vi sono i presupposti normativi e di fatto per l’effettuazione del 

tagliando di cui all’oggetto; 



 

CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 è il Direttore stesso 

 D E T E R M I N A  

DI PRIVILEGIARE una procedura di affidamento che persegua gli obbiettivi di correttezza 

dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento amministrativo; 

CONSIDERATO che l’auto è stata acquistata presso la concessionaria GT AUTO Srl e 

come da garanzia KIA, è dotata da autofficina autorizzata di procedere all’affidamento 

diretto del servizio del tagliando 24 mesi alla concessionaria GT AUTO Srl, P.IVA 

01577170507; 

CHE il valore definito del servizio è di euro 203,95 oltre IVA e CHE gli oneri della spesa 

graveranno sul progetto DIT.AD005.001 - Registrazione nomi a dominio nel ccTLD .it - 

P0000180 - Cybersecurity Lab - Trustworthy and Secure Future, voce del piano dei conti 

13068 – Manutenzione ordinaria e riparazioni di autovetture. 

MODALITA DI PAGAMENTO: bonifico bancario a 30 gg da ricevimento fattura elettronica; 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             


		2020-11-17T16:07:34+0100
	Conti Marco




